Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N°  0524003 de 24 de Maio de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. F.
0656-MARIA BASTOS DE BRITO LIMA

532.578.803-59

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 2,0 	 100,00

200,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

25/05/2017 a 26/05/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO 2°  ENCONTRO DE FORMAÇAO DO EIXO DE EDUCAÇAO INFANTIL
DE 2017, NOS DIAS 25 E 26 DE MAIO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO
AUDITORIO DO CENTRO DE EDUCA ÇAO A DISTANCIA - CED, SITUADO A RUA
IOLAWDA BARRETO, N°  317, BAIRRO DERBY, PROXIMO AO IFCE, NA REFERIDA
CIDADE.

------------------------

Gestor

RECIBO

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0524003 de 24/05/2017.

PtGO CONFORME COMPRWANTE ANEXO

Beneficiário

BANCO: Q&Q9
RECURSO: JML4Z..
CHEQUE: i&ç2

DATA:

J_O&IJ2r